
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 1 / 15 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 

USNESENÍ 

Rada městské části 131. jednání datum konání: 15.06.2022 
 __________________________________________________________________________  

čís. USN RM 298/2022 - USN RM 317/2022 

........................................ ........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

1. zástupce starosty



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 2 / 15 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

15.06.2022 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
298/2022 

Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. 
pololetí roku 2022 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
299/2022 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č. 165 
postavené na pozemku parc. č. 1348/193 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
300/2022 

Cenová nabídka na údržbu zeleně na sídlišti 
Zámecký park Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
301/2022 

Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
157/22 “Realizace chodníku u Maxima” 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
302/2022 

Výběr zhotovitele na akci “Oprava chodníku v ul. 
Svitavská” 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
303/2022 

Žádost o pokračování pronájmu nebytového 
prostoru garáže ev. č. 382, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
304/2022 

Přidělení bytu č. 2, Doubravská 690, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
305/2022 

Přidělení bytu č. 4, U Párníků 695, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
306/2022 

Přidělení bytu č. 23, Otavská 621, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
307/2022 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 4, 
Cukrovarská 115, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
308/2022 

Uzavření nové nájemní smlouvy - U Párníků 699, 
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
309/2022 

Přechod nájmu bytu - Cukrovarská 608, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
310/2022 

Dohoda o splácení dluhu - U Párníků 610, Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
311/2022 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - Otavská 621, 
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
312/2022 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
313/2022 

Snížení energetické náročnosti a modernizace 
bytových domů Praha - Čakovice - žádost o dotaci 
v programu NZÚ 

Markéta Baťková 

USN RM 
314/2022 

Výběrové řízení na “TDS a koordinátora BOZP - 
Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice” 

Markéta Baťková 

USN RM 
315/2022 

Výměna PVC v učebně gymnázia, v 1.NP, nám. 25. 
března 100, k.ú. Čakovice - cenové nabídky 

Markéta Baťková 

USN RM 
316/2022 

Svolání a program 21. zasedání zastupitelstva MČ 
Praha-Čakovice 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
317/2022 

Výběr zhotovitele na akci “Rekonstrukce a výměna 
povrchu v ulici Za Cukrovarem” 

Ing. Jiři Vintiška 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 15.06.2022 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 3 / 15 

  
Číslo Název Předkladatel 

 __________________________________________________________________________  
 Žádost o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu - Něvská 

586, Praha - Čakovice 
Markéta Baťková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 4 / 15 

Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí roku 
2022 

1 

  
Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí roku 2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 298/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí roku 2022: 

ředitel ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše Mgr. Martin Střelec - 55 000,- Kč 
ředitelka MŠ Čakovice I Mgr. Martina Buderová - 35 000,- Kč 
ředitelka MŠ Čakovice II Iveta Kudrnová - 35 000,- Kč 
ředitelka MŠ Čakovice III Ludmila Vargová - 35 000,- Kč 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zaslat výpis usnesení. 
  Termín:  22.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. K. Arnotová, Zdržel se: Mgr. M. Střelec - nahlásil střet zájmu) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1348/193 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

2 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 299/2022 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 

parc. č. 1348/193 obec Praha, k.ú. Čakovice za cenu 400.000,- Kč. Vlastníkem 
stavby je pan  

 
  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  24.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. K. Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 5 / 15 

Cenová nabídka na údržbu zeleně na sídlišti Zámecký park Čakovice 3 
  
Cenová nabídka zahrnuje seč zelených ploch ve svěřené správě městské části 
Praha-Čakovice mezi plochami jednotlivých SVJ. 
  
Usnesení číslo: USN RM 300/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanou cenovou nabídkou na sekání trávy na sídlišti Zámecký park Čakovice 

od dodavatele Daniela Kajpra, se sídlem Něvská 585/16, 196 00 Praha 9, IČ: 
16110561, ve výši 1,50 Kč/m2 bez DPH. 

Ve vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené správě městské části Praha-Čakovice 
jsou pozemky malých výměr (o celkové výměře 15.222 m2) nalézající se mezi 
pozemky jednotlivých SVJ, která mají zajištěnu údržbu svých pozemků tímto 
dodavatelem, z důvodu sjednocení údržby zeleně v této lokalitě, a i díky nízké 
nabídkové ceně, jsme neoslovovali jiné dodavatele. 

  
2) Schvaluje 
  cenovou nabídku firmy Daniel Kajpr, se sídlem Něvská 585/16, 196 00 Praha 9, 

IČ: 16110561, na sekání trávy beze sběru na pozemcích ve vlastnictví hlavního 
města Prahy, svěřená správa městské části Praha-Čakovice, v lokalitě sídliště 
Zámecký park Čakovice, ve vegetačním období roku 2022 za maximální celkovou 
cenu 22.833,- Kč bez DPH za 1 seč, v maximální počtu 8 sečí, a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy o dílo. 
  Termín:  04.07.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. K. Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 157/22 “Realizace 
chodníku u Maxima” 

4 

  
Usnesení číslo: USN RM 301/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 157/22 na akci “Realizace chodníku u Maxima”, 

kterým se navyšuje cena z důvodu víceprací o 278.740,70 Kč bez DPH na 
celkovou sumu 878.481,53 bez DPH, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.   

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 6 / 15 

  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  administrace Dodatku č. 1 
  Termín:  22.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. K. Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Výběr zhotovitele na akci “Oprava chodníku v ul. Svitavská” 5 
  
Usnesení číslo: USN RM 302/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  pořadí podaných nabídek (ceny jsou bez DPH): 

1) MV BAU, s.r.o., IČ: 023 76 351 - 2.297.973,6 Kč 
2) Stavební společnost Šlehofer, s.r.o., IČ 271 46 324 - 2.322.039,59 Kč   
3) Ing. Tomáš Richtr, IČ: 873 22 161 - 2.363.052,24 Kč 

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  seznámení účastníků s rozhodnutím RMČ. 
  Termín:  22.06.2022 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo se společností MV BAU, s.r.o., IČ: 023 76 351, na 

“Opravu chodníku v ul. Svitavská” za cenu 2.297.973,60 Kč bez DPH a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty, Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. jejím podpisem.  

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  administrace SoD 
  Termín:  22.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o pokračování pronájmu nebytového prostoru garáže ev. č. 

, Praha - Čakovice 
6 

  
Žádost nájemce garáže ev. č.  v ulici Na Bahnech o pokračování nájemní smlouvy 
- záměr. 
  
Usnesení číslo: USN RM 303/2022 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 7 / 15 

1) schvaluje 
  záměr pronájmu garáže ev. č. , postavené na pozemku parc. č. 1288/25, obec 

Praha, k. ú. Čakovice na základě podnětu stávajícího nájemce pana  
, k účelům využití 

parkování vozidel. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem záměru. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  20.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Přidělení bytu č. , Praha - Čakovice 7 
  
Přidělení bytu č.  Praha - Čakovice od 01.07.2022, vázané na 
pracovní poměr v MŠ Čakovice III., Schoellerova 936/28, Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 304/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise ze dne 28.03.2022 přidělení bytu č. , o 

velikosti 2+1,  
  Nájemní smlouva bude vázána na 

pracovní poměr v MŠ Čakovice III, Schoellerova 936/28, Praha - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01.07.2022 do 30.06.2023. 
Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s přídělem bytu a podpisem nájemní smlouvy. 
  Termín:  24.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Přidělení bytu č. , Praha - Čakovice 8 
  
Přidělení bytu č. , Praha - Čakovice od 01.07.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 305/2022 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 8 / 15 

Rada městské části 

1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise ze dne 24.05.2022 přidělení bytu č. , o 

velikosti 2+1,  Praha - Čakovice, manželům  
. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01.07.2022 do 30.06.2023. 
Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s přídělem bytu a podpisem nájemní smlouvy. 
  Termín:  24.06.2022 
  
2) schvaluje 
  dohodu o ukončení nájmu bytu č.  , Praha - Čakovice, ke dni 

30.06.2022 - nájemci paní , z důvodu 
nového přídělu bytu  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu.  
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Přidělení bytu č. ,  Praha - Čakovice 9 
  
Přidělení bytu č. , Praha - Čakovice od 01.07.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 306/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  přidělení bytu č.  o velikosti 1+1,  , Praha - Čakovice, paní  

 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 01.07.2022 do 30.06.2023. 
Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s přídělem bytu a podpisem nájemní smlouvy. 
  Termín:  24.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 9 / 15 

 
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č.  Praha 
- Čakovice 

10 

  
Projednání žádosti o prodloužení pronájmu k bytu č. , Praha - 
Čakovice, od 01.07.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 307/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření smlouvy o nouzovém ubytování na byt č. , Praha - 

Čakovice s paní  jako přístřeší na dobu určitou od 01.07.2022 do 
31.08.2022, včetně nákladů do maximální výše 2.500 Kč/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit nájemní smlouvu k podpisu. 
  Termín:  30.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy - , Praha - Čakovice 11 
  
Nájemce bytu č.  Praha - Čakovice, žádá o prodloužení nájemní 
smlouvy na byt. Platnost stávající nájemní smlouvy končí dne 30.06.2022. Nájemce 
splácí dluh dle uzavřené dohody o splácení dluhu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 308/2022 
  
související USN RM 536/2021 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s paní , 

Praha - Čakovice, na dobu určitou od 01.07.2022 do 31.12.2022. Nájemné je 
stanoveno ve výši 130 Kč/m2/měsíc. Uzavření nové nájemní smlouvy je 
podmíněné pravidelným hrazením splátek dle uzavřené dohody o splácení dluhu a 
řádným hrazením nájemného včetně služeb s ním spojených. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit nájemní smlouvu k podpisu. 
  Termín:  30.06.2022 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 10 / 15 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Přechod nájmu bytu -  Praha - Čakovice 12 
  
Žádost o přechod nájmu bytu , Praha - Čakovice, po zemřelém 
nájemci. 
  
Usnesení číslo: USN RM 309/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s přechodem nájmu bytu č. , Praha - Čakovice, po zemřelém 

nájemci panu  Nájem bytu přechází dle § 2279 odst. 1 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, 
na syna pana ., a to ke dni úmrtí nájemce. S panem  

bude uzavřena nájemní smlouva na dobu určitou dvou let, a to do 
dne 23.04.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 107,48 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Dohoda o splácení dluhu - , Praha - Čakovice 13 
  
Nájemce žádá o uzavření dohody o splacení dluhu, který vznikl z vyúčtování služeb 
spojených s užíváním bytu za rok 2021. 
  
Usnesení číslo: USN RM 310/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu, který vznikl z vyúčtování služeb spojených s 

 
, od 01.07.2022 do 30.06.2023. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o splácení dluhu k podpisu. 
  Termín:  30.06.2022 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 11 / 15 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu - , Praha - Čakovice 14 
  
Ukončení nájmu bytu č.  Praha - Čakovice, dohodou k 30.06.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 311/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s ukončením nájemního vztahu k bytu č. , Praha - Čakovice, s 

paní , dohodou ke dni 30.06.2022. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  22.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 15 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 31.07.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 312/2022 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 

platnost ke dni 31.07.2022: 

s paní  od 
01.08.2022 do 31.07.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 
01.08.2022 do 31.07.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 
01.08.2022 do 31.07.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 
01.08.2022 do 31.07.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 130Kč/m2/měsíc. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 12 / 15 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  20.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Snížení energetické náročnosti a modernizace bytových domů Praha 
- Čakovice - žádost o dotaci v programu NZÚ 

17 

  
Schválení žádosti o dotaci v programu Nová zelená úsporám. 
  
Usnesení číslo: USN RM 313/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  podání žádosti o dotaci v programu NZÚ na snížení energetické náročnosti a 

modernizaci vybraných bytových domů Praha - Čakovice a pověřuje starostu Ing. 
Jiřího Vintišku podpisem plné moci. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  ve spolupráci s administrátorem akce zajistit podpis plné moci 
  Termín:  30.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Výběrové řízení na “TDS a koordinátora BOZP - Rekonstrukce 
bytových domů, Praha - Čakovice” 

18 

  
Schválení vypsání VŘ na výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP 
na akci “Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice” 
  
Usnesení číslo: USN RM 314/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zadávací dokumentaci na zakázku malého rozsahu na služby pro výběr výkonu 

TDS a koordinátora BOZP při realizaci akce “Rekonstrukce bytových domů, Praha 
- Čakovice” a její zveřejnění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 13 / 15 

  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit zveřejnění ZD ve spolupráci s administrátorem VŘ 
  Termín:  30.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Výměna PVC v učebně gymnázia, v 1.NP, nám. 25. března 100, k.ú. 
Čakovice - cenové nabídky 

19 

  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na výměnu PVC. 
  
Usnesení číslo: USN RM 315/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s cenovými nabídkami na výměnu PVC, včetně podkladní vrstvy v učebně v 1.NP 

budovy gymnázia.  

Obdržené cenové nabídky: 

- Tomáš Tvrdek, IČ 49373994, Ďáblická 161/8, Praha 8 
nabídková cena, není plátce DPH     104 825 Kč 

- František Kordiak., IČ 63939045, Roháčova 3, Praha 3 

nabídková cena bez DPH                 136 530 Kč 
  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  13.05.2022 
  
2) schvaluje 
  uzavření objednávky na výměnu PVC, včetně podkladní vrstvy v učebně 

gymnázia, v 1.NP, nám. 25. března 100, k.ú. Čakovice, s firmou Tomáš Tvrdek, 
IČ: 49373994, se sídlem Ďáblická 161/8, Praha 8 a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  13.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
 
 

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 14 / 15 

Svolání a program 21. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 20 
  
Svolání a program 21. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 316/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  program 21. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice konaného dne 

27.06.2022: 

Úvod: 
- volba zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 20 a 21. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří 
Vintiška) 
2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice 
v období mezi dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
3. Rozpočtové opatření č. 1 ZMČ pro rok 2022 (přednese Ing. Michal Motyčka, 
Ph.D.) 
4. Poskytnutí návratné finanční výpomoci pro ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše (přednese 
Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
5. Poskytnutí individuálních dotací na podporu v sociální oblasti MČ 
Praha-Čakovice (přednese Mgr. Kateřina Arnotová) 
6. Metropolitní plán - připomínky (přednese Ing. Alexander Lochman, Ph.D.) 
7. Interpelace 
8. Závěr 

• Návrh bude průběžně aktualizován a doplňován. 
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zajistit svolání ZMČ 
  Termín:  17.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Výběr zhotovitele na akci “Rekonstrukce a výměna povrchu v ulici 
Za Cukrovarem” 

21 

  
Usnesení číslo: USN RM 317/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 131. jednání, dne 15.06.2022 Strana 15 / 15 

  s podanými nabídkami na akci “Rekonstrukce a výměna povrchu v ulici Za 
Cukrovarem”: 
1) KVS stavební, s.r.o., IČ: 28982703 - 1.951.621,64 Kč bez DPH 
2) BULDIX s.r.o., IČ: 24204811 - 2.149.377,91 Kč bez DPH   
3) BACH spol. s r.o., IČ: 49825801 - 2.265.207,02 Kč 

  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo se společností KVS stavební, s.r.o., IČ: 28982703, na akci 

“Rekonstrukce a výměna povrchu v ulici Za Cukovarem” za cenu 1.951.621,64 Kč 
bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty, Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. jejím podpisem.  

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  administrace SoD 
  Termín:  17.06.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. K. 
Arnotová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  




